
Schützengesellschft Hünenberg Jahresmeisterschaft 2009
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Freie Waffe /Standartgewehr    200 A 0.510 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970

Stgw 57 85 B 1.182 72 B 1.382 75 B 1.307 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030

Stgw 90 85 C 1.165 72 C 1.361 150 C 0.683 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial 85 D 1.165 72 D 1.361 200 X 0.525 10 D 1.000 10 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000
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Suter Christoph C 55 95.513 1 82 C 95.530 64 C 87.104 182 X 95.550 95 C 95.000 93 C 93.000 94 C 94.000 96 C 96.000

Bütler Marcel A 71 94.156 2 80 C 93.200 64 C 87.104 195 A 99.450 93 A 90.210 94 A 91.180 95 A 92.150 96 A 93.120 95 A 92.150

Arnold Felix C 46 93.642 3 83 C 96.695 67 C 91.187 129 C 88.107 89 C 89.000 90 C 90.000 88 C 88.000

Huwiler René A 73 91.513 4 77 C 89.705 63 C 85.743 182 A 92.820 91 A 88.270 84 A 81.480 92 A 89.240 92 A 89.240 94 A 91.180

Märki Herbert A 66 91.356 5 74 C 86.210 62 C 84.382 175 A 89.250 92 A 89.240 93 A 90.210 92 A 89.240 96 A 93.120 94 A 91.180

Höltschi Kurt A 57 90.537 6 76 C 88.540 64 C 87.104 190 A 96.900 88 A 85.360 91 A 88.270 89 A 86.330 94 A 91.180

Rüegg Joachim C 40 88.410 7 72 C 83.880 61 C 83.021 132 C 90.156 77 C 77.000 87 B 89.610 91 C 91.000 93 C 93.000 69 C 69.000

Amgwerd Xaver sen. C 36 88.315 8 63 C 73.395 65 C 88.465 128 C 87.424 89 C 89.000 89 C 89.000 84 C 84.000 89 C 89.000 85 C 85.000

Fischer Werner A 50 87.595 9 77 C 89.705 62 C 84.382 89 A 86.330 89 A 86.330 85 A 82.450 88 A 85.360

Sidler Kaspar C 44 77.036 10 67 C 78.055 53 C 72.133 68 C 68.000 72 C 72.000

Gysin Hans D 44 0.000 80 D 93.200 63 D 85.743 120 C 81.960 82 D 82.000 88 D 88.000

Kälin Paul A 48 0.000 95 A 92.150 93 A 90.210 89 A 86.330 96 A 93.120

Eggenschwiler Marcel C 76 0.000 79 C 92.035 67 C 91.187 82 C 82.000 82 C 82.000

Oehen Armin B 60 0.000 70 B 82.740 58 B 80.156 78 B 80.340

Gertsch Adrian C 92 0.000 75 C 87.375 57 C 77.577 90 C 90.000

Marty Karl B 41 0.000 67 B 79.194 58 B 80.156

Portmann Ben Ghet Samir C 93 0.000 64 C 74.560 42 C 57.162 56 C 56.000

Risi Philipp C 96 0.000 60 C 69.900 42 C 57.162 66 C 66.000

Wyss Jonas C 90 0.000 65 C 75.725 56 C 76.216 60 C 60.000

Baumgartner Thomas C 92 0.000 72 C 83.880 57 C 77.577 75 C 75.000

Flühler Nadja C 89 0.000 62 C 72.230 45 C 61.245 72 C 72.000

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000 68 C 79.220 60 C 81.660

Schöpfer Armin C 94 0.000 69 C 80.385 48 C 65.328 69 C 69.000

Suter Lars C 93 0.000 74 C 86.210 49 C 66.689 82 C 82.000

Bachmann Kevin C 92 0.000 49 C 57.085 36 C 48.996

Lussi Wengi C 95 0.000 51 C 59.415 22 C 29.942

Mettler Marco C 92 0.000 55 C 64.075 41 C 55.801

Weibel Reto C 82 0.000 77 C 89.705 62 C 84.382

Bucher Alois C 44 0.000

Razavi Amir C 82 0.000 70 C 81.550

Stalder Kaspar C 45 0.000 48 C 65.328

Waldispühl Erwin C 88 0.000

Zgraggen Anton C 43 0.000

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 

Total 33 28 28 9 20 9 10 10 10

Sektionsschnitt 69.929 81.550 54.857 74.748 159.222 91.291 90.870 80.078 89.556 88.329 89.700 88.062 91.900 90.223 85.900 85.021
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Schützengesellschft Hünenberg Jahresmeisterschaft 2009

Freie Waffe /Standartgewehr

Stgw 57

Stgw 90

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial

Name Vorname
W
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Jg.

Schnitt

+Bonus
Rang

Suter Christoph C 55 95.513 1

Bütler Marcel A 71 94.156 2

Arnold Felix C 46 93.642 3

Huwiler René A 73 91.513 4

Märki Herbert A 66 91.356 5

Höltschi Kurt A 57 90.537 6

Rüegg Joachim C 40 88.410 7

Amgwerd Xaver sen. C 36 88.315 8

Fischer Werner A 50 87.595 9

Sidler Kaspar C 44 77.036 10

Gysin Hans D 44 0.000

Kälin Paul A 48 0.000

Eggenschwiler Marcel C 76 0.000

Oehen Armin B 60 0.000

Gertsch Adrian C 92 0.000

Marty Karl B 41 0.000

Portmann Ben Ghet Samir C 93 0.000

Risi Philipp C 96 0.000

Wyss Jonas C 90 0.000

Baumgartner Thomas C 92 0.000

Flühler Nadja C 89 0.000

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000

Schöpfer Armin C 94 0.000

Suter Lars C 93 0.000

Bachmann Kevin C 92 0.000

Lussi Wengi C 95 0.000

Mettler Marco C 92 0.000

Weibel Reto C 82 0.000

Bucher Alois C 44 0.000

Razavi Amir C 82 0.000

Stalder Kaspar C 45 0.000

Waldispühl Erwin C 88 0.000

Zgraggen Anton C 43 0.000

x x x x x x

Total 33

Sektionsschnitt

Jahresmeisterschaft 2009

SG-Hünenberg
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 Stand:

100 A 0.970 80 A 1.200 80 A 1.200 100 A 0.970 60 A 1.583

100 B 1.030 80 B 1.275 80 B 1.275 100 B 1.030 60 B 1.683 Streichresultat

100 C 1.000 80 C 1.238 80 C 1.238 100 C 1.000 60 C 1.633 Vor oder Nachgeschossen

100 D 1.000 80 D 1.238 80 D 1.238 100 D 1.000 60 D 1.633
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Total
Max

Pflicht

Min

Pflicht
Anzahl Erfüllt Bonus

96 C 96.000 73 C 90.374 92 C 92.000 58 C 94.714 759.794 96.000 93.000 11 J 0.539

94 A 91.180 76 A 91.200 78 A 93.600 94 A 91.180 57 A 90.248 746.050 99.450 91.180 13 J 0.900

96 C 96.000 74 C 91.612 76 C 94.050 89 C 89.000 59 C 96.347 744.891 96.695 89.000 11 J 0.530

94 A 91.180 75 A 90.000 74 A 88.800 90 A 87.300 58 A 91.831 725.196 92.820 89.240 13 J 0.863

87 A 84.390 75 A 90.000 67 A 80.400 91 A 88.270 58 A 91.831 724.071 93.120 89.240 13 J 0.847

74 C 91.612 69 C 85.388 89 A 86.330 57 A 90.248 720.184 96.900 86.330 11 J 0.514

84 C 84.000 69 C 85.422 53 C 86.549 703.617 93.000 83.880 11 J 0.458

83 C 83.000 69 C 85.422 74 C 74.000 54 C 88.182 701.493 89.000 85.000 12 J 0.629

86 A 83.420 71 A 85.200 71 C 87.863 90 A 87.300 56 A 88.665 696.752 89.705 85.200 11 J 0.501

72 C 72.000 68 C 84.184 85 C 85.000 52 C 84.916 616.288 85.000 68.000 8 J 0.000

59 D 73.013 503.916 93.200 6 N 0.000

76 A 91.200 77 A 92.400 545.410 93.120 6 N 0.000

87 C 87.000 434.222 92.035 5 N 0.000

71 B 73.130 68 B 86.700 403.066 86.700 5 N 0.000

65 C 80.470 335.422 90.000 4 N 0.000

47 B 59.925 70 B 72.100 291.375 80.156 4 N 0.000

64 C 79.232 266.954 79.232 4 N 0.000

60 C 74.280 267.342 74.280 4 N 0.000

71 C 87.898 299.839 87.898 4 N 0.000

236.457 83.880 3 N 0.000

205.475 72.230 3 N 0.000

67 C 82.946 243.826 82.946 3 N 0.000

214.713 80.385 3 N 0.000

234.899 86.210 3 N 0.000

106.081 57.085 2 N 0.000

89.357 59.415 2 N 0.000

119.876 64.075 2 N 0.000

174.087 89.705 2 N 0.000

57 C 70.566 70.566 70.566 1 N 0.000

81.550 81.550 1 N 0.000

65.328 65.328 1 N 0.000

51 C 83.283 83.283 83.283 1 N 0.000

67 C 82.946 82.946 82.946 1 N 0.000

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

10 20 8 11 11 10

86.300 85.430 68.300 84.059 71.375 86.939 88.240 85.407 55.727 89.710
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